
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00050/2023 (SRP)

Às 11:13 horas do dia 02 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8050/2023, Pregão nº
00050/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa Sinalizadora Material: Aço , Tipo: Indicativa , Formato: Retangular , Largura: 57
CM, Altura: 24 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo , Espessura: 0,95 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 285,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIGA EM FRENTE SINALIZACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 179,0000 e a quantidade de
2.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/09/2023
10:59:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SIGA EM FRENTE
SINALIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 48.965.463/0001-14, Melhor lance: R$

179,0000

Homologado 02/10/2023
11:13:45

DIRCEU
POLO FILHO

Item: 2
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa Sinalizadora Material: Aço , Tipo: Indicativa , Formato: Retangular , Largura: 57
CM, Altura: 24 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: Conforme Modelo , Espessura: 0,95 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 285,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: EVG SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 177,0000 e a
quantidade de 750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/09/2023
10:59:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVG SINALIZACAO
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 23.760.604/0001-31, Melhor

lance: R$ 177,0000

Homologado 02/10/2023
11:14:10

DIRCEU
POLO FILHO

Fim do documento


